
  POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE PLZEŇSKÉHO KRAJE 

   

odbor správy majetku 
oddělení správy nemovitého majetku 

 

 

 

 

Sedláčkova 44 
301 00  Plzeň 

 
 

DS: ID 5ixai69 
 

 

 

JID: PCR03ETRpo85780497  

Č.j.  KRPP-148964-5/ČJ-2021-0300SU       Plzeň 3. prosince 2021 
   Počet listů: 3 
   Přílohy:  
  
 
  

Specifikace předmětu díla čl. II Smlouvy o dílo 
č.j. KRPP-148964-8/ČJ-2021-0300SU-VZ 

 
Zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení a realizační 

projektové dokumentace na akci 
 „KŘP Pzk - P 2.0 - Zpracování podkladů pro podání PŽ OPŽP - 

OOP Tachov, Plánská 2018“ 
 
 

Popis stavebních úprav: 
 
Vypracování projektové dokumentace na objekt OOP Tachov bude sloužit jako příprava pro 
podklad k podání žádosti OPŽP. 
Jedná se o samostatně stojící budovu. Objekt je třípodlažní, s podsklepením pod půlkou objektu s 
jedním samostatným předním vchodem. 
Na základě energetického posudku (který požadujeme dodat jako součást PD) bude určen rozsah 
celkového objemu prací.  
Předpokládá se zateplení obvodového pláště, střešního pláště, zateplení střechy a další vyplívající 
změny. 
 

Předpokládaný rozsah projektových prací: 
 
Jedná se o zpracování projektové dokumentace stavebních úprav objektu OOP Tachov, na 
pozemku parc. č. 2713/176, 2713/177, 2713/281, 2713/282 v obci Tachov a katastrálním území 
Tachov. Včetně předjednání s dotčenými orgány v průběhu projektových prací a autorského dozoru 
v průběhu stavebních prací.  
 

Technické údaje budovy 
Počet podlaží:   3 
Podsklepení:   ANO (polovina objektu) 
Střecha:   plochá 

http://etr-p.pcr.cz/etr/dotazy/get_xml.asp?id=72521659&rp=20211123070731
mb217537
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k č.j.KRPP-148964-13/ČJ-2021-0300VZ-VZ



Částečná dostupná projektová dokumentace bude po domluvě k nahlédnutí na OSNM Sedláčkova 
44, Plzeň, případně bude umožněno pořízení její kopie. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Požadujeme: 

 

 Zaměření objektu pro účely zpracování projektové dokumentace 

 Součástí projektové dokumentace bude Energetický posudek, který bude obsahovat průkaz 
energetické náročnosti budovy na budoucí stav po rekonstrukci objektu v souladu se 
zákonem o hospodaření energií 406/2000 Sb. a prováděcích vyhlášek – budoucí stav bude 
zapracován do projektové dokumentace ve fázi pro stavební povolení 

 Výměna střešního pláště 

 Zateplení střešní konstrukce  
 Zateplení objektu kontaktním zateplovacím systémem 

 Rekonstrukce dvou anglických dvorků (sklepních světlíků) 

 Výměna okapového chodníčku 

 Výměna dlažby před vstupem do objektu 

 Úprava vstupu do objektu (osvětlení, výměna dlažby, schodišťových stupňů) 
 Výměna žebříku, který slouží jako přístup na střechu 

 Výměna okapových žlabů 

 Výměna hromosvodu 

 Sanace vlhkého zdiva v suterénu 

 Výměna oken a vstupních dveří (vyplyne z energetického posudku) 
 Umístění stožáru na střechu pro potřeby slaboproudu 

 Umístění kamerového systému  

 Umístění zvonkového tabla (komunikátor) 
 Další práce vyplívající z výše uvedeného 

 Zpracování rozpočtu a výkazu výměr a jeho rozdělení na „způsobilé“ a „nezpůsobilé“ výdaje 
pro potřeby PŽ na OPŽP 

 

 
Jednotlivé stupně projektové dokumentace a autorského dozoru: 
 

a) zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení, včetně zabezpečení 
inženýrské činnosti pro vydání stavebního povolení  

 zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení dle Stavebního zák. 
183/2006 Sb. a vyhlášky 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb v platném znění  



 svolání technické rady 1x za 14 dní (popř. dle potřeby) za účelem koordinování 
průběhu projektových prací, pořízení zápisu z technické rady 

 předběžné projednání projektové dokumentace s dotčenými orgány státní správy 

 předběžné projednání projektové dokumentace se zástupci jednotlivých dotčených 
odborů KŘP-P a MV ČR 

 inženýrská činnost pro vydání stavebního povolení (žádost o vydání stavebního 
povolení podá objednatel) 

 zapracování případných připomínek ze stanovisek dotčených orgánů státní správy a 
odborů KŘP-P a MV ČR do projektové dokumentace 

 
Počet vyhotovení: 6x projekt v tištěné podobě  

2x projekt v elektronické podobě na CD (ve formátu PDF) 
členění na CD stejné jako v tištěné podobě 

2x projekt v elektronické podobě na CD (ve formátu DOC, XLS, DWG) 
2x dokladová část v tištěné podobě (1x originály, 1x kopie) 

 
b) zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby v podrobnostech zadávací 

dokumentace na zhotovitele stavby 
 

 zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby dle Stavebního zák. 
183/2006 Sb. a dle vyhlášky 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb v platném znění, 
včetně soupisu prací s výkazem výměr dle Vyhl. 169/2016 Sb. v platném znění, 
v souladu se zákonem 134/2016 Sb., zejména § 89 

 zapracování podmínek stavebního povolení do projektové dokumentace 

 svolání technické rady 1x za 14 dní (popř. dle potřeby) za účelem koordinování 
průběhu projektových prací, pořízení zápisu z technické rady 

 projektované stavební práce a dodávky musí být oceněny dle některého platného 
aktuálního ceníku stavebních prací 

 případné projednání se zástupci jednotlivých odborů KŘP-P a MV ČR, zapracování 
jejich stanovisek do projektové dokumentace 

 zpracování harmonogramu stavebních prací 
 na vyžádání objednatele zajistí zhotovitel PD účast autorizované osoby na 

výběrovém řízení na zhotovitele stavby 
 
Počet vyhotovení:  6x projekt v tištěné podobě včetně výkazu výměr 
   1x položkový rozpočet stavby v tištěné podobě 

 2x projekt v elektronické podobě na CD (ve formátu PDF) 
včetně výkazu výměr - členění na CD stejné jako v tištěné podobě 

 2x projekt v elektronické podobě na CD (ve formátu DOC, XLS, DWG) 
včetně položkového rozpočtu   
 

c) zabezpečení výkonu autorského dozoru (dále jen AD) po celou dobu výstavby dle 
vyžádání objednatele - předpokládaný počet 20 hodin AD  

 
 
 
 
Vypracovala: 

          investiční referent  


